
 
 

 

КАТЕДРАТА ЗА ИМПЛАНТОЛОГИЈА 

ТЕРМИНИ ЗА КОНСУЛТАЦИИ СО СТУДЕНТИ ЗА УЧЕБНА 2025/26 

 

1 Проф. д-р Марија Пеева Петреска  
Вторник 13-15 ч 

Петок 11-13 ч 

2 Проф. д-р Даниела Велеска Стевковска  
Вторник 9-11 ч 

Петок 13-15 ч 

3 Проф. д-р Едвард Јанев 
Понеделник 13-15 ч 

Среда 11-13 ч 

 

 

 

Раководител на  

Катедрата за Имплантологија 

           Проф. д-р Марија Пеева Петреска 

 


